
 

A.A. Buccione Fulvia – tel. 0871450881 – chis012006@istruzione.it 

 

 
 

Oggetto: Subentro Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – Progetto PON FSE “Matematica” 

- Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-79 - CUP: C74C22000710001. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 36 del Decreto Legislativo n. 50/2016; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 

per la socialità e l’accoglienza; 

CONSIDERATA  la nota MIUR Prot. AOODGABMI/53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del 

progetto e inizio dell'ammissibilità della spesa con conclusione entro il 31 agosto 

2023; 

VISTO  il decreto del Direttore Generale dell’USR Abruzzo prot. n. 193 del 29/07/2022 con 

il quale viene conferito alla Prof.ssa Angeloni Grazia l’incarico dirigenziale presso 

l’Istituto di Istruzione Superiore “L. di Savoia” di Chieti con decorrenza 01/09/2022; 

CONSIDERATA la cessazione dal servizio di Dirigente Scolastico della Prof.ssa Giusti Anna Maria in 

data 31/08/2022; 

CONSIDERATO che in data 01/09/2022 la Prof.ssa Angeloni Grazia, nata a Chieti il 16/05/1965, ha 

assunto l’incarico di Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. di 

Savoia” di Chieti; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al subentro del Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.); 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 

valere sul Fondo Sociale Europeo (FSE) e sul Fondo di Rotazione (FdR), di cui all’Avviso prot. n. 

AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza. 

           

    Il Dirigente Scolastico 

         Grazia Angeloni 

 

 

 

 

Protocollo 0011721/2022 del 13/09/2022


		2022-09-13T08:22:01+0000
	ANGELONI GRAZIA




